Администрация города Кирсанова
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2017 г.                                г. Кирсанов                                                 № 1331

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.05.2012
№ 715 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке
предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории
городского округа - город Кирсанов»

 В связи с приведением в соответствие с действующим
законодательством нормативно-правовых актов администрация города
постановляет:

 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
города  от 30.05.2012 № 715 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги   «Предоставление
информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг
населению  на  территории городского округа - город Кирсанов», изложив
п. 1.3. и п. 2.5. в новой редакции:

п. 1.3. Требования к порядку информирования о предоставлении
муниципальной услуги

1.3.1. Предоставление муниципальной услуги осуществляется
администрацией города Кирсанова Тамбовской области (далее –
администрация города).

Место нахождения: 393360, Тамбовская область, г. Кирсанов,
ул. Советская, 29.

График работы:
понедельник – пятница с 8.30 до 12.00, с 13.00 до 17.30;
выходные дни: суббота, воскресенье, нерабочие праздничные дни.
1.3.2. Обеспечение предоставления муниципальной услуги

осуществляется отделом жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства администрации города Кирсанова Тамбовской области
(далее – Отдел).

Место нахождения: 393360 Тамбовская область, г. Кирсанов,
ул. Советская, д. 29, кабинет № 28

График работы:
понедельник - пятница с 8-30 до 12-00, с 13-00 до 17-30,
приёмные дни и часы: понедельник, среда, пятница с 8-30 до 12-00.
выходные дни: суббота, воскресенье, нерабочие праздничные дни.
1.3.3. Сведения об организациях, участвующих в предоставлении

муниципальной услуги, месте нахождения, графике работы:
- МУП «Бытовик»
Место нахождения: 393360 Тамбовская область, г. Кирсанов,

ул. Рабоче-Крестьянская, д. 41
График работы:
понедельник - пятница с 8-00 до 12-00, с 13-00 до 17-00,
приёмные дни и часы: понедельник - пятница с 8-00 до 12-00, с 13-00

до 17-00;
выходные дни: суббота, воскресенье, нерабочие праздничные дни;
- ООО «Гриф»:
Место нахождения: 393360 Тамбовская область, г. Кирсанов,

Пушкинская,56
График работы:
понедельник - пятница с 8-00 до 12-00, с 13-00 до 17-00,
приёмные дни и часы: понедельник - пятница с 8-00 до 12-00, с 13-00

до 17-00;
выходные дни: суббота, воскресенье, нерабочие праздничные дни;
1.3.4 Справочные телефоны, адреса официального сайта, адреса

электронной почты администрации города, Отдела, предоставляющих
муниципальную услугу, организаций, участвующих в предоставлении
муниципальной услуги:

- Администрация города Кирсанова Тамбовской области:
контактный телефон (телефон для справок): тел./факс 8(47537)3-45-70
Интернет-сайт: http://g37.tambov.gov.ru/
Адрес электронной почты post@g37.tambov.gov.ru
- Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства:
Контактные телефоны (телефон для справок)- 8(47537) 3-48-81, 3-51-45

Интернет-сайт: http://g37.tambov.gov.ru/ Адрес электронной почты:
gkh@g37.tambov.gov.ru;

- МУП «Бытовик»:
контактный телефон (телефон для справок): тел./факс 8(47537) 3-45-16,

3-45-37, 3-64-48
Адрес электронной почты mup.bitovik@yandex.ru
- ООО «Гриф»:
контактный телефон (телефон для справок): тел./факс 8(47537)3-65-07,

3-65-80, 3-23-69

Адрес электронной почты grif68r@yandex.ru ;
п.2.5. Правовыми основаниями для предоставления муниципальной

услуги являются:
Конституция Российской Федерации от 12.12.1993 года,

опубликованной в «Российской газете» от 23.12.1993 № 237;
Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Жилищный кодекс Российской Федерации, федеральный закон от

25.10.2001 года, опубликованный в Собрании законодательства Российской
Федерации от 29.10.2001 года №144, ст.4148;

Постановление Правительства Российской Федерации от 23.05.2006
года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения
нормативов потребления коммунальных услуг»;
         Постановление Правительства Российской Федерации от 17.12.2014 г.
№ 1380 «О вопросах установления и определения нормативов потребления
коммунальных услуг (с изменениями на 29 июня 2016 года)»;
 Постановление Правительства Российской Федерации от 26.12.2016 г.
№ 1498 «О вопросах предоставления коммунальных услуг и содержания
общего имущества в многоквартирном доме»;

Федеральный закон Российской Федерации от 27.07. 2010 г. N 210-ФЗ
"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

Федеральный закон Российской Федерации от 02.05.2006 г. N 59-ФЗ "О
порядке рассмотрения обращения граждан";

Устав города Кирсанова.
2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на

информационно-новостном портале региональных средств массовой
информации Тамбовской области www.top68.ru и разместить на
официальном сайте администрации города  в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города, председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом  Н.А. Евсюткину.

Глава  города                                              С.А. Павлов

http://www.top68.ru/

	Тамбовской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов администрация города постановляет:
	Постановление Правительства Российской Федерации от 17.12.2014 г. № 1380 «О вопросах установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг (с изменениями на 29 июня 2016 года)»;
	Постановление Правительства Российской Федерации от 26.12.2016 г. № 1498 «О вопросах предоставления коммунальных услуг и содержания общего имущества в многоквартирном доме»;